評議員候補者推薦書

⽇本感染症学会理事⻑ 殿

         ⽒名：

         所属：

                ⽣年⽉⽇：    年   ⽉   ⽇⽣

          卒業年⽉⽇：          年      ⽉

   頭書のもの、学術的業績、感染症学への寄与及び研究歴などから、⽇本感染症学会の

  評議員として適当と考えます。

   よって、ここに評議員候補者として推薦申し上げます。

   宜しく御⾼配のほどお願い申し上げます。

㊞

㊞

  年  ⽉  ⽇

      先⽣は    年  ⽉  ⽇より当学会会員であります。